ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» марта 2025 г.                     д.Чертовищи                            № 28
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 28.08.2020 № 72 «Об утверждении программы «Защита прав потребителей на территории Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2020-2024 годы»»;

1.2. Постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 15.12.2021 № 126 «Об утверждении муниципальной программы «Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2022 - 2024 годы»».

2. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                      С.Д. Морозов